CONTRATADA:SUPER’ARTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 22.457.305/0001-60

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO O SE-
GUINTE:

PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 186/2023.

O PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO ATÉ 24.02.2024.

DATA DA ASSINATURA: 27 DE NOVEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 24/02/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 003/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: JANIRA MARIA DOS SANTOS

OBJETO: EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 405,23 (QUATROCEN-
TOS E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 002/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: MARIA APARECIDA NERES RODRIGUES

OBJETO: EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 405,23 (QUATROCEN-
TOS E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 006/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONATAL DO ARA-
GUAIA - MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: KAROLLINE ALVES FERREIRA

OBJETO: PROJETO CAÇADORES DE BRINQUEDOS

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 6.144,63(SEIS MIL, CENTO E QUA-
RENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0117/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP N.º 042/2023

A Prefeitura de Pontal do Araguaia estabelecida na Rua. Finlandia, s/n,
Bairro Maria Joaquina I, na Cidade de Pontal do Araguaia-MT, torna públi-
co para conhecimento dos interessados que nos termos da Lei Federal nº
10.520/2002 subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93, estará realizando lici-
tação na modalidade Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço pa-
ra REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA EM SERVIÇO GRÁFICOS VISANDO ATENDER AS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS, conforme especificações e quantidades deter-
minadas no Anexo I do Edital.

A ABERTURA DOS ENVELOPES SERÁ REALIZADA EM 15/01/2024, A
PARTIR DAS 08:00 HS, NA SALA DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE
PONTAL DO ARAGUAIA.

O edital completo deverá ser adquirido pelo site www.pontaldoaraguaia.
mt.gov.br a licitante interessada deverá fazer download do EDITAL e da
PROPOSTA ELETRÔNICA para elaboração da Documentação e proposta
de preço.

Pontal do Araguaia-MT, 28 de dezembro de 2023.

ALESSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

PREGOEIRO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 005/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONATAL DO ARA-
GUAIA - MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: WELLINGTON PEREIA DA SILVA

OBJETO: PROJETO TALK SHOW - WELLINGTONSILVA

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 6.144,63(SEIS MIL, CENTO E QUA-
RENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 004/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONATAL DO ARA-
GUAIA - MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: MAGNO MONTEL ARAUJO

OBJETO: PROJETO AUDIO VISUAL: CAPOEIRA INSTRUMENTO DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO

29 de Dezembro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.390

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 705 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar

ADM-GAB-PONTAL
Destacar